

杭州市地下管道开发有限公司拟37大项的废旧井盖处置项目的清单

序号	名称	计量单位	规格型号	评估价值			备注
				数量	评估单价	金额	
1	球墨铸铁SK2底座	只	890×975	9.00	26.67	240.00	
2		只	890×975	12.00	26.67	320.00	
3	球墨铸铁SK3底座	只	890×1470	11.00	32.73	360.00	
4		只	890×1470	9.00	33.33	300.00	
5	钢钎维SK1盖板	块	890×490	184.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
6		块	890×490	96.00		-	
7	球墨铸铁人孔底座	只	Φ765	211.00	99.62	21,020.00	
8		只	Φ765	17.00	99.41	1,690.00	
9	钢钎维人孔盖板	块	Φ765	174.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
10		块	Φ765	17.00		-	
11	钢钎维人孔井	套	Φ765	14.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
12		只	QT500	65.00	68.77	4,470.00	
13	复合SK1盖板	块	860×470	70.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
14		块	860×470	34.00		-	
15	下沉式手孔盖板	块	890×490	3.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
16		块	890×490	9.00		-	
17	下沉式SK3底座	只	890×1470	1.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
18		只	860×470	1.00		-	
19	复合SK2底座	只	860×940	5.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
20		只	860×1410	1.00		-	
21	复合人孔井	套	Φ750	1.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
22		套	Φ750	17.00		-	
23	复合人孔盖板	块	Φ750	4.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
24		块	Φ750	1.00		-	
25	复合SSK底座	只	500×400	1.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
26		块	500×400	4.00		-	
27	球墨铸铁防沉降井盖（重型）	套	D400 Φ690×190	8.00	182.50	1,460.00	
28		只	890×975	30.00	26.33	790.00	
29	球墨铸铁SK3底座	只	890×1470	28.00	32.86	920.00	
30		只	890×490	4.00	20.00	80.00	
31	钢钎维SK1盖板	块	890×490	369.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
32		只	Φ765	76.00	99.61	7,570.00	
33	钢钎维人孔盖板	块	Φ765	118.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
34		只	QT500	23.00	68.70	1,580.00	
35	复合SK2底座	只	860×940	17.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
36		块	860×470	134.00		-	
37	复合人孔盖板	块	Φ750	8.00		-	处置费用与回收价值相当，本次评估为0
合 计				1,786.00		40,800.00	

